

Årsredovisning

för

SLF Fordon AB

559365-7041

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Håkan Månsson, Styrelseledamot

2024-07-31

Styrelsen för SLF Fordon AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning av fordon och fordonstillbehör och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Staffanstorp.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat under året till följd av det ekonomiska läget i samhället.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022 (11 mån)
Nettoomsättning	477	656
Resultat efter finansiella poster	-469	35
Soliditet (%)	-35,2	2,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	17	25 017
Årets resultat			-434 260	-434 260
Belopp vid årets utgång	25 000	0	-434 243	-409 243

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	17
årets förlust	-434 260
	-434 243
behandlas så att i ny räkning överföres	-434 243
	-434 243

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-02-15
-2022-12-31
(11 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	477 394	655 771
Övriga rörelseintäkter	66 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	543 394	655 771

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-3 030	-499 540
Övriga externa kostnader	-425 680	-51 727
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-406 400	-47 733
Summa rörelsekostnader	-835 110	-599 000
Rörelseresultat	-291 716	56 771

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	940	64
Räntekostnader och liknande resultatposter	-178 408	-21 894
Summa finansiella poster	-177 468	-21 830
Resultat efter finansiella poster	-469 184	34 941

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar	34 924	-34 924
Summa bokslutsdispositioner	34 924	-34 924
Resultat före skatt	-434 260	17

Årets resultat	-434 260	17
-----------------------	-----------------	-----------

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	62 867	79 267
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 515 000	1 905 000
Summa materiella anläggningstillgångar		1 577 867	1 984 267
Summa anläggningstillgångar		1 577 867	1 984 267
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		97 970	101 000
Summa varulager		97 970	101 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		23 300	31 250
Övriga fordringar		26	514 176
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		30 646	8 333
Summa kortfristiga fordringar		53 972	553 759
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		-565 810	-430 657
Summa kassa och bank		-565 810	-430 657
Summa omsättningstillgångar		-413 868	224 102
SUMMA TILLGÅNGAR		1 163 999	2 208 369

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		17	0
Årets resultat		-434 260	17
Summa fritt eget kapital		-434 243	17
Summa eget kapital		-409 243	25 017
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		0	34 924
Summa obeskattade reserver		0	34 924
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		523 477	1 356 415
Summa långfristiga skulder		523 477	1 356 415
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		761 502	761 502
Leverantörsskulder		205 924	21 160
Skulder till övriga företag som det finns ett ägarintresse i		70 446	1 446
Övriga skulder		11 892	4 781
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1	3 124
Summa kortfristiga skulder		1 049 765	792 013
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 163 999	2 208 369

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not Ställda säkerheter

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	82 000	0
Inköp	0	82 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	82 000	82 000
Ingående avskrivningar	-2 733	
Årets avskrivningar	-16 400	-2 733
Utgående ackumulerade avskrivningar	-19 133	-2 733
Utgående redovisat värde	62 867	79 267

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 950 000	0
Inköp		1 950 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 950 000	1 950 000
Årets avskrivningar	-390 000	-45 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-390 000	-45 000
Utgående redovisat värde	1 560 000	1 905 000

Not 4 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	600 000	600 000
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckningar	600 000	600 000

Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 560 000	1 905 000
	2 160 000	2 505 000

Staffanstorps 2024-07-23

Håkan Månsson
Håkan Månsson
Ordförande